
LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F03
VERSION: R2.0.9.S03
SENDER: ENOTICES
CUSTOMER: fobos
NO_DOC_EXT: 2019-122738
SOFTWARE VERSION: 9.11.2
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E-mail: zamowienia@lu.policja.gov.pl
NOTIFICATION TECHNICAL: /
NOTIFICATION PUBLICATION: /



1 / 6

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Komenda Wojewódzka Policji w Lublinie
ul. Narutowicza 73
Lublin
20–019
Polska
Osoba do kontaktów: Michał Mazur
Tel.:  +48 815355371
E-mail: zamowienia@lu.policja.gov.pl 
Faks:  +48 815354313
Kod NUTS: PL814
Adresy internetowe:
Główny adres: www.lubelska.policja.gov.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Ministerstwo lub inny organ krajowy lub federalny, w tym jednostki regionalne i lokalne

I.5) Główny przedmiot działalności
Porządek i bezpieczeństwo publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
„Dostawa fabrycznie nowych samochodów „oznakowanych”
Numer referencyjny: 44/66/19/SZP/D

II.1.2) Główny kod CPV
34114200

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa samochodów do Komendy Wojewódzkiej Policji w Lublinie, których
opis znajduje się w rozdz. I SIWZ.
2. Miejscem dostawy będzie siedziba Zamawiającego - Wydział Transportu KWP w Lublinie, 20-331 Lublin, ul.
Grenadierów 3.
3. Szczegółowy zakres i przedmiot zamówienia określony jest w poniższych załącznikach:
- zał. nr 1.A do SIWZ „Specyfikacja Techniczna – Pakiet nr I”;

mailto:zamowienia@lu.policja.gov.pl
www.lubelska.policja.gov.pl


2 / 6

- zał. nr 1.A.A do SIWZ „Opis radiotelefonu – Zadanie nr 1” – Pakiet nr I;
- zał. nr 1.A.B do SIWZ „Opis radiotelefonu – Zadanie nr 2” – Pakiet nr I;
- zał. nr 1.A.C do SIWZ „ Opis radiotelefonu standardu Tetra – Zadanie nr 3” – Pakiet nr I;
- zał nr 1.B do SIWZ „Specyfikacja Techniczna – Pakiet nr II”;
- zał. nr 6 do SIWZ – wzór umowy Pakiet nr I;
- zał. nr 7 do SIWZ – Wzór umowy Pakiet nr II.
4. Przedmiot zamówienia musi spełniać warunki określone w załączniku nr 1.A do SIWZ (w zakresie pakietu nr
1) oraz w załączniku nr 1.B do SIWZ (w zakresie pakietu nr 2).

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 5 926 829.27 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa 30 szt. samochodów osobowo - terenowych w policyjnej wersji oznakowany
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
34114200

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL814
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Wydział Transportu KWP w Lublinie, ul. Grenadierów 3, 20-331 Lublin

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa samochodów do Komendy Wojewódzkiej Policji w Lublinie,których
opis znajduje się w rozdz. I SIWZ.
2. Miejscem dostawy będzie siedziba Zamawiającego tj. Wydział Transportu KWP w Lublinie, 20-331 Lublin, ul.
Grenadierów 3 .
3. Szczegółowy zakres i przedmiot zamówienia określony jest w poniższych załącznikach:
- zał. nr 1.A do SIWZ „Specyfikacja Techniczna”;
- zał. nr 1.A.A do SIWZ „Opis radiotelefonu – Zadanie nr 1”;
- zał. nr 1.A.B do SIWZ „Opis radiotelefonu – Zadanie nr 2” ;
- zał. nr 1.A.C do SIWZ „ Opis radiotelefonu standardu Tetra – Zadanie nr 3”;
- zał. nr 6 do SIWZ – wzór umowy.
4. Przedmiot zamówienia musi spełniać warunki określone w załączniku nr 1.A do SIWZ (w zakresie pakietu nr
1)
5. Zamawiający wymaga akceptacji wzorów umów w całości.
6. Zamawiający na podstawie art. 93 ust. 1a ustawy zastrzega sobie prawo do unieważnienia postępowania o
udzielenie zamówienia, w sytuacji ograniczenia lub cofnięcia środków finansowych na ten cel.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej



3 / 6

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Kryteria oceny ofert w postępowaniu
a) cena oferty brutto 60 % (K1) - odpowiada 60 pkt;
b) współczynnik masy pojazdu gotowego do jazdy do maksymalnej mocy netto silnika spalinowego 20 % (K2) -
odpowiada 20 pkt;
c) pojemność silnika 10% (K3) - odpowiada 10 pkt;
d) zużycie energii 10% (K4) - odpowiada 10 pkt;

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa 30 szt. samochodów osobowo - terenowych w policyjnej wersji oznakowany
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
34114200

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL814
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Wydział Transportu KWP w Lublinie, ul. Grenadierów 3, 20-331 Lublin

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa samochodów do Komendy Wojewódzkiej Policji w Lublinie,których
opis znajduje się w rozdz. I SIWZ.
2. Miejscem dostawy będzie siedziba Zamawiającego tj. Wydział Transportu KWP w Lublinie, 20-331 Lublin, ul.
Grenadierów 3 .
3. Szczegółowy zakres i przedmiot zamówienia określony jest w poniższych załącznikach:
- zał. nr 1.A do SIWZ „Specyfikacja Techniczna”;
- zał. nr 1.A.A do SIWZ „Opis radiotelefonu – Zadanie nr 1”;
- zał. nr 1.A.B do SIWZ „Opis radiotelefonu – Zadanie nr 2” ;
- zał. nr 1.A.C do SIWZ „ Opis radiotelefonu standardu Tetra – Zadanie nr 3”;
- zał. nr 6 do SIWZ – wzór umowy.
4. Przedmiot zamówienia musi spełniać warunki określone w załączniku nr 1.A do SIWZ (w zakresie pakietu nr
1)
5. Zamawiający wymaga akceptacji wzorów umów w całości.
6. Zamawiający na podstawie art. 93 ust. 1a ustawy zastrzega sobie prawo do unieważnienia postępowania o
udzielenie zamówienia, w sytuacji ograniczenia lub cofnięcia środków finansowych na ten cel.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Kryteria oceny ofert w postępowaniu
a) cena oferty brutto 60 % (K1) - odpowiada 60 pkt;



4 / 6

b) współczynnik masy pojazdu gotowego do jazdy do maksymalnej mocy netto silnika spalinowego 20 % (K2) -
odpowiada 20 pkt;
c) pojemność silnika 10% (K3) - odpowiada 10 pkt;
d) zużycie energii 10% (K4) - odpowiada 10 pkt;

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2019/S 106-258217

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 1

Nazwa:
Dostawa 30 szt. samochodów osobowo - terenowych w policyjnej wersji oznakowany

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
27/08/2019

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 3
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 3
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Toyota Ja-Now-An sp. z o.o.
ul. Knurowska 8
Zabrze
41-800
Polska
E-mail: m.gasior@toyota.zabrze.pl 
Kod NUTS: PL22
Adres internetowy: https://www.toyota.zabrze.pl/

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:258217-2019:TEXT:PL:HTML
mailto:m.gasior@toyota.zabrze.pl
https://www.toyota.zabrze.pl/


5 / 6

Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 5 853 658.54 PLN
Najtańsza oferta: 6 045 900.00 PLN / Najdroższa oferta: 6 264 948.00 PLN brana pod uwagę

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 2

Część nr: 2

Nazwa:
Dostawa 1 szt. fabrycznie nowego samochodu typu kombivan w wersji oznakowanej

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Nie otrzymano ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub wszystkie otrzymane oferty
lub wnioski zostały odrzucone

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

1. Na podstawie art. 10a. 1 ustawy w postępowaniu o udzielenie zamówienia komunikacja między
zamawiającym a wykonawcami, w szczególności składanie ofert, oraz oświadczeń, w tym oświadczenia
składanego na formularzu JEDZ, odbywa się przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.
2. Wykonawca w niniejszym postępowaniu zobowiązany jest do wpłaty wadium zgodnie z zasadami
określonymi w rozdziale VII SIWZ.
3. Z postępowania o zamówieniu wyklucza się wykonawcę, w stosunku do którego zachodzi którakolwiek z
okoliczności, o których mowa w art. 24 ust. 1 pkt 12-23 ustawy Pzp oraz ust. 5 pkt 1, 8 ustawy Pzp.Wykluczenie
Wykonawców następuje zgodnie z przypadkami wskazanymi w art. 24 ust. 7. Szczegółowe regulacje dotyczące
wykluczenia Wykonawców znajdują się w rozdziale IV i V SIWZ.
4. W celu wstępnego potwierdzenia że wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w
postępowaniu należy złożyć Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (zwany dalej JEDZ) — załącznik nr 2
do SIWZ, dokument należy złożyć zgodnie z wymogami określonymi w pkt VI SIWZ,
— Wykonawca, który powołuje się na zasoby innych podmiotów, w celu wykazania braku istnienia wobec nich
podstaw wykluczenia oraz spełniania, w zakresie w jakim powołuje się na ich zasoby, warunków udziału w
postępowaniu składa jednolite dokumenty (JEDZ) dotyczące tych podmiotów,
— Wykonawca, który zamierza powierzyć wykonanie części zamówienia podwykonawcom, w celu wykazania
braku istnienia wobec nich podstaw wykluczenia z udziału w postępowaniu składa jednolite dokumenty
(JEDZ)dotyczące podwykonawców.
5. Wykaz oświadczeń lub dokumentów jakie mają dostarczyć Wykonawcy w celu oceny spełnienia warunków
udziału w postępowaniu i w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia oraz innych wymaganych
dokumentów niezbędnych do przedmiotowego postępowania przedstawiony został rozdziale V SIWZ.
6. Wykaz oświadczeń lub dokumentów jakie mają dostarczyć wykonawcy w przypadku wspólnego ubiegania się
o zamówienie wskazany został w rozdziale IV i V SIWZ.
7. Wykaz dokumentów, które muszą złożyć Wykonawcy mający siedzibę lub miejsce zamieszkania poza
terytorium Rzeczpospolitej Polskiej wskazany został w rozdziale V SIWZ.
8. Zamawiający nie przewiduje udzielania zamówień o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 i 7 lub art. 134 ust.
6pkt 3.



6 / 6

9. W postępowaniu o udzielenie zamówienia komunikacja między zamawiającym a wykonawcami, w
szczególności składanie ofert, oraz oświadczeń, w tym oświadczenia składanego na formularzu jednolitego
europejskiego dokumentu zamówienia, odbywa się przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.
Zamawiający w niniejszym postępowaniu nie dopuszcza złożenia jakichkolwiek dokumentów w postaci
papierowej.
10. Informacje o sposobie porozumiewania się oraz o sposobie złożenia oferty zostały zawarte w pkt VI SIWZ.
11. Klauzula informacyjna zgodna z art. 13 RODO została opisana w rozdz XXI SIWZ, w szczególności:
Informujemy, że od dnia 25.5.2018 r. zaczęło obowiązywać rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i
Rady(UE) 2016/679 z dnia 27.4.2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem
danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE
(ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz.Urz. UE L 119 z 4.5.2016, str. 1), dalej „RODO”, które ma
bezpośrednie zastosowanie w państwach członkowskich, w tym także do udzielenia zamówień publicznych.
Dlatego zgodnie z brzmieniem art. 13 ust. 1, 2 i 3 RODO, informujemy, że:
Administratorem pozyskiwanych danych osobowych jest Komendant Wojewódzki Policji w Lublinie, z siedzibą
przy ul. Narutowicza 73, tel. +48 815355737.
Dane kontaktowe Inspektora Ochrony Danych w KWP w Lublinie – e-mail: iod.kwp@lu.policja.gov.pl 

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Departament Odwołań Urzędu Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
03/09/2019

mailto:iod.kwp@lu.policja.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

